
Dočasná změna  234 704 560 

www.pid.cz 
 

Věříme, že tato dopravní opat ření přijmete s pochopením.   
 

Dopravci PID Dopravci PID 

 

Vážení cestující, 
dovolujeme si Vás upozornit, že z důvodu úplné uzavírky silnice křižovatky silnic II/108 a III/10814 u Přistoupimi 
je provedena dočasná změna na linkách PID č.: 

422 a 659 
od zahájení provozu 26.11.2018 (pondělí) do ukonč. provozu 28.11.2018 (středa) 

Obě linky jsou vedeny po odklonové trase po I/12 a III/10813. 
Linka 422 pokračuje dále po své trase. 
Linka 659 pokračuje dále přes Vitice a Syneč na II/108 a do Kostelce n.Č.l. 

Ruší se zastávky: 

„Přistoupim“ – pouze pro linky 422 a 659 – obousměrně – bez náhrady 
„Krupá, Dvůr Chrást“ – obousměrně – bez náhrady 

UPOZORNĚNÍ: 
Z důvodu prodloužení jízdní doby a ve snaze o zachování většiny přípojů v Č. Brodě 
a Kostelci n.Č.l. je linka 659 v provozu dle zvláštního jízdního řádu, který je na druhé 
straně vývěsky. Vzhledem ke změně časových poloh spojů ale dochází i k částečné 
úpravě podmínek pro přestupy v Českém Brodě a Kostelci n.Č.l. 



Dočasná změna  234 704 560 

www.pid.cz 
 

Věříme, že tato dopravní opat ření přijmete s pochopením.   
 

Dopravci PID Dopravci PID 

 

Zvláštní jízdní řád linky PID 659 pro 26.11. – 28.11.2018 (jsou uvedeny všechny zastávky, 
které bude tyto dny linka 659 obsluhovat) 

              TP                             

  Český Brod, Žel.st.  x 3 4:58 5:48 6:23 6:53 8:12 10:12 12:20 13:46 14:50 15:46 16:50 17:46 18:50   
  Český Brod, Jana Kouly 3 5:01 5:51 6:26 6:56 8:15 10:15 12:23 13:49 14:53 15:49 16:53 17:49 18:53   
x Přistoupim, Rozc. 3 5:04 5:54 6:29 6:59 8:18 10:18 12:26 13:52 14:56 15:52 16:56 17:52 18:56   
x Krupá, Rozc. Syneč 2 5:17 6:07 6:42 7:12 8:31 10:31 12:39 14:05 15:09 16:05 17:09 18:05 19:09   
  Krupá 2 5:19 6:09 6:44 7:14 8:33 10:33 12:41 14:07 15:11 16:07 17:11 18:07 19:11   
x Kostelec n.Č.l., Chaloupky 3 5:22 6:12 6:47 7:17 8:36 10:36 12:44 14:10 15:14 16:10 17:14 18:10 19:14   
  Kostelec n.Č.l., Svatbín 3 5:23 6:13 6:48 7:18 8:37 10:37 12:45 14:11 15:15 16:11 17:15 18:11 19:15   
x Kostelec n.Č.l., Svatbínská 3 5:25 6:15 6:50 7:20 8:39 10:39 12:47 14:13 15:17 16:13 17:17 18:13 19:17   
  Kostelec n.Č.l., Sanatorium 3 5:27 6:17 6:52 7:22 8:41 10:41 12:49 14:15 15:19 16:15 17:19 18:15 19:19   
  Kostelec n.Č.l., Nám. 3 5:30 6:20 6:55 7:25 8:44 10:44 12:52 14:18 15:22 16:18 17:22 18:18 19:22   

                      
  opačný směr       TP                             

  Kostelec n.Č.l., Nám. 3 3:44 4:44 5:44 6:26 6:56   7:47   9:47 11:48 12:51 13:35 14:18 15:14 16:18 18:18 
  Kostelec n.Č.l., Sanatorium 3 3:47 4:47 5:47 6:29 6:59   7:50   9:50 11:51 12:54 13:38 14:21 15:17 16:21 18:21 
x Kostelec n.Č.l., Svatbínská 3 3:49 4:49 5:49 6:31 7:01   7:52   9:52 11:53 12:56 13:40 14:23 15:19 16:23 18:23 
  Kostelec n.Č.l., Svatbín 3 3:51 4:51 5:51 6:33 7:03   7:54   9:54 11:55 12:58 13:42 14:25 15:21 16:25 18:25 
x Kostelec n.Č.l., Chaloupky 3 3:52 4:52 5:52 6:34 7:04   7:55   9:55 11:56 12:59 13:43 14:26 15:22 16:26 18:26 
  Krupá 2 3:55 4:55 5:55 6:37 7:07   7:58   9:58 11:59 13:02 13:46 14:29 15:25 16:29 18:29 
x Krupá, Rozc. Syneč 2 3:57 4:57 5:57 6:39 7:09   8:00 10:00 12:01 13:04    14:31 15:27 16:31 18:31 
x Přistoupim, Rozc. 3 4:10 5:10 6:10 6:52 7:22   8:13 10:13 12:14 13:17    14:44 15:40 16:44 18:44 
  Český Brod, Jana Kouly 3 4:13 5:13 6:13 6:55 7:25   8:16 10:16 12:17 13:20    14:47 15:43 16:47 18:47 
  Český Brod, Žel.st.  x 3 4:16 5:16 6:16 6:58 7:28   8:19 10:19 12:20 13:23    14:50 15:46 16:50 18:50 
x - na znamení                   

V souvislosti s touto akcí není přijata žádná tarifní výjimka. 


